

# **HOLDINGSELSKABET HMS AF 19. JUNI 2012**

## **ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2015**

---

**Martin Ettrup Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET HMS AF 19. JUNI 2012 ApS  
Karl Bjarnhofs Vej 13  
7120 Vejle Øst

CVR-nr:                    34607710  
Regnskabsår:            01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**        Middelfart Sparekasse  
Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2014 samt balance pr. 31. december 2014.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelse efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>52.525</b>	<b>-590</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.525</b>	<b>-590</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-49.773
Øvrige finansielle omkostninger .....		-221	-44
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.304</b>	<b>-50.407</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.304</b>	<b>-50.407</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.575	-3.148
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.729</b>	<b>-53.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.729	-53.555
<b>I alt .....</b>		<b>42.729</b>	<b>-53.555</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		49.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-50.496	-93.224
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>29.504</b>	<b>-13.224</b>
Gæld til banker .....		4.921	634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.590
Skyldig selskabsskat .....		9.575	0
Anden gæld .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.496</b>	<b>13.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.496</b>	<b>13.224</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	9.575	0
Ændring af udskudt skat	0	00
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.148
	<u>9.575</u>	<u>3.148</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>
Nettonedskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>-80.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Suma Care ApS	44,18 %	-586.536	-226.894

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-93.224	0	-13.224
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	42.729	0	-42.729
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-50.495</b>	<b>0</b>	<b>-29.505</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet ejes af Martin Ettrup Hansen med en ejerandel på 60 % samt Helle Thambo med en ejerandel på 40 %.